Администрация сельского поселения «Биликтуйское»
муниципального района «Борзинский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 апреля  2021года                                                              № 7
с.Биликтуй
О внесении дополнений  в постановление от 01 августа 2019 года № 14  «Об утверждении Порядка размещения информации о деятельности администрации сельского поселения «Биликтуйское» посредством сети «Интернет»

В соответствии со статьей 38 Устава сельского поселения «Биликтуйское» администрация сельского поселения «Биликтуйское»  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в  постановление администрации сельского поселения «Биликтуйское» от 01.08.2019 года № 14 «Об утверждении Порядка  размещения информации о деятельности администрации сельского поселения «Биликтуйское» посредством  сети «Интернет» следующее дополнение :
 -добавить пункт 7 «Информация о субъектах малого и среднего  предпринимательства»  следующего содержания:

	  7

	Информация о субъектах малого и среднего предпринимательства

	7.1

7.1
	О реализации государственных программ (подпрограмм) Российской Федерации, государственных программ (подпрограмм) субъектов Российской Федерации, муниципальных программ (подпрограмм) муниципального района «Борзинский район»
	Поддерживается в актуальном состоянии

	7.2

7.2
	О количестве субъектов малого и среднего предпринимательства и об их классификации по видам экономической деятельности
	Поддерживается в актуальном состоянии

	7.3
7.3
7.3

	О числе замещенных рабочих мест в субъектах малого и среднего предпринимательства в соответствии с их классификацией по видам экономической деятельности
	Поддерживается в актуальном состоянии

	7.4
7.4
	Об обороте товаров (работ, услуг),производимых субъектами малого и среднего предпринимательства, в соответствии с их классификацией по видам экономической деятельности
	Поддерживается в актуальном состоянии

	7.5

7.5
	О финансово-экономическом состоянии субъектов малого и среднего  предпринимательства
	Поддерживается в актуальном состоянии

	7.6
7.6
	Об организациях, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, условиях и о порядке оказания такими организациями поддержки субъекта малого и среднего  предпринимательства
	Поддерживается в актуальном состоянии

	7.7
7.7
	О государственном и муниципальном имуществе, включенном в перечни, указанные в части 4 статьи 18 настоящего Федерального закона
	Поддерживается в актуальном состоянии

	7.8

7.8
	Об объявленных конкурсах на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Поддерживается в актуальном состоянии

	7.9
7.9
	Иной необходимой для развития субъектов малого и среднего предпринимательства информацией (экономической,правовой,статистической,производственно-технологической информацией, информацией в области маркетинга) ,в том числе информацией в сфере деятельности корпорации развития малого и среднего предпринимательства, действующей в соответствии с настоящим Федеральным законом
	Поддерживается в актуальном состоянии

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его официального  обнародования.
          3. Настоящее постановление официально обнародовать  путем размещения (вывешивания)  его полного текста   на специально оборудованном  стенде по адресу: Борзинский район улица Советская,22 и разместить  на официальном сайте муниципального района  «Борзинский район» по адресу:http://борзинский-район.рф
 Глава сельского поселения «Биликтуйское»                             Е.А.Шемелина